[bookmark: _Hlk48382474]令和2年8月18日

沖縄県剣道連盟加盟団体　各位

（一財）沖縄県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　石原　昌弘

「杖道講習会（審判法）・級位審査会」について

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　現下の新型コロナウイルス感染状況に鑑み、9月12日に予定していました標記の件については、級位審査会は受審者不在のため中止とし、杖道講習会（審判法）は下記のとおり日程を変更して開催しますのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　杖道講習会（審判法）

　　日　時　　　令和2年11月23日（月）9時10分受付　9時30分から12時講習会
　　場　所　　　県立武道館　第2錬成場

　　　※11月23日（月）13時から17時は、「第3回沖縄県杖道大会」の開催を予定しています。

２　問い合わせ先
　　居合道・杖道部　中本　正泰　（090-7397-8119）